
Ref.: MOD. C.E. AUXILIAR ATENCION AL 

PUBLICO.  

Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Hacienda, Adm. Publicas y Trans. Digital, Fomento, Educacion, Cultura y Deportes, Economia, Empresas y Empleo, Agricultura Ganaderia y Desarrollo Rural, Desarrollo Sostenible, 
Sanidad, Bienestar Social y Servicio de Salud de C.M. 

Puesto/s que se modifica/n: 

Hacienda, Adm. Publicas y Trans. Digital 

Servicios Centrales 

Secretaria General Hacienda, Aapp y Transformación Digital 

Auxiliar Atencion Al Publico 02857 1 A008 JO 0 Toledo 15 6.501,12 C2 C S.G. Hacienda, Aapp., y Transf. 
Digital 

Puesto/s modificado/s: 

Hacienda, Adm. Publicas y Trans. Digital 

Servicios Centrales 

Secretaria General Hacienda, Aapp y Transformación Digital 

Auxiliar Atencion Al Publico 02857 1 A008 JO 0 Toledo 15 7.477,80 C2 C S.G. Hacienda, Aapp., y Transf. 
Digital 

Puesto/s que se modifica/n: 

Hacienda, Adm. Publicas y Trans. Digital 

Provincia:  Albacete 

Secretaria General Hacienda, Aapp y Transformación Digital 

Auxiliar Atencion Al Publico 11698 1 A008 JO 0 Albacete 15 6.501,12 C2 C Dele. Prov. Hacienda, Aapp y 
Trans. Dig. 

Puesto/s modificado/s: 

Hacienda, Adm. Publicas y Trans. Digital 

Provincia:  Albacete 

Secretaria General Hacienda, Aapp y Transformación Digital 

Auxiliar Atencion Al Publico 11698 1 A008 JO 0 Albacete 15 7.477,80 C2 C Dele. Prov. Hacienda, Aapp y 
Trans. Dig. 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto/s que se modifica/n: 

Hacienda, Adm. Publicas y Trans. Digital 

Provincia:  Albacete 

Vicecons. de Admon. Local y Coord. Adtva. 

Auxiliar Atencion Al Publico 05633 2 A008 JO 0 Albacete 15 6.501,12 C2 C Dele. Prov. Hacienda, Aapp y 
Trans. Dig. 

Auxiliar Atencion Al Publico 15444 1 A008 JO 0 Albacete 15 6.501,12 C2 C Dele. Prov. Hacienda, Aapp y 
Trans. Dig. 

Puesto/s modificado/s: 

Hacienda, Adm. Publicas y Trans. Digital 

Provincia:  Albacete 

Vicecons. de Admon. Local y Coord. Adtva. 

Auxiliar Atencion Al Publico 05633 2 A008 JO 0 Albacete 15 7.477,80 C2 C Dele. Prov. Hacienda, Aapp y 
Trans. Dig. 

Auxiliar Atencion Al Publico 15444 1 A008 JO 0 Albacete 15 7.477,80 C2 C Dele. Prov. Hacienda, Aapp y 
Trans. Dig. 

Puesto/s que se modifica/n: 

Hacienda, Adm. Publicas y Trans. Digital 

Provincia:  Albacete 

D.G. de Tributos y Ordenacion del Juego 

Auxiliar Atencion Al Publico 14452 1 A008 JO 0 Albacete 15 6.501,12 C2 C Dele. Prov. Hacienda, Aapp y 
Trans. Dig. 

Puesto/s modificado/s: 

Hacienda, Adm. Publicas y Trans. Digital 

Provincia:  Albacete 

D.G. de Tributos y Ordenacion del Juego 

Auxiliar Atencion Al Publico 14452 1 A008 JO 0 Albacete 15 7.477,80 C2 C Dele. Prov. Hacienda, Aapp y 
Trans. Dig. 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto/s que se modifica/n: 

Hacienda, Adm. Publicas y Trans. Digital 

Provincia:  Ciudad Real 

Vicecons. de Admon. Local y Coord. Adtva. 

Auxiliar Atencion Al Publico 05664 3 A008 JO 0 Ciudad Real 15 6.501,12 C2 C Dele. Prov. Hacienda, Aapp y 
Trans. Dig. 

Puesto/s modificado/s: 

Hacienda, Adm. Publicas y Trans. Digital 

Provincia:  Ciudad Real 

Vicecons. de Admon. Local y Coord. Adtva. 

Auxiliar Atencion Al Publico 05664 3 A008 JO 0 Ciudad Real 15 7.477,80 C2 C Dele. Prov. Hacienda, Aapp y 
Trans. Dig. 

Puesto/s que se modifica/n: 

Hacienda, Adm. Publicas y Trans. Digital 

Provincia:  Ciudad Real 

D.G. de Tributos y Ordenacion del Juego 

Auxiliar Atencion Al Publico 02637 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 6.501,12 C2 C Dele. Prov. Hacienda, Aapp y 
Trans. Dig. 

Auxiliar Atencion Al Publico 11612 4 A008 JO 0 Ciudad Real 15 6.501,12 C2 C Dele. Prov. Hacienda, Aapp y 
Trans. Dig. 

Puesto/s modificado/s: 

Hacienda, Adm. Publicas y Trans. Digital 

Provincia:  Ciudad Real 

D.G. de Tributos y Ordenacion del Juego 

Auxiliar Atencion Al Publico 02637 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 7.477,80 C2 C Dele. Prov. Hacienda, Aapp y 
Trans. Dig. 

Auxiliar Atencion Al Publico 11612 4 A008 JO 0 Ciudad Real 15 7.477,80 C2 C Dele. Prov. Hacienda, Aapp y 
Trans. Dig. 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto/s que se modifica/n: 

Hacienda, Adm. Publicas y Trans. Digital 

Provincia:  Cuenca 

D.G. de Tributos y Ordenacion del Juego 

Auxiliar Atencion Al Publico 11613 5 A008 JO 0 Cuenca 15 6.501,12 C2 C Dele. Prov. Hacienda, Aapp y 
Trans. Dig. 

Puesto/s modificado/s: 

Hacienda, Adm. Publicas y Trans. Digital 

Provincia:  Cuenca 

D.G. de Tributos y Ordenacion del Juego 

Auxiliar Atencion Al Publico 11613 5 A008 JO 0 Cuenca 15 7.477,80 C2 C Dele. Prov. Hacienda, Aapp y 
Trans. Dig. 

Puesto/s que se modifica/n: 

Hacienda, Adm. Publicas y Trans. Digital 

Provincia:  Guadalajara 

Secretaria General Hacienda, Aapp y Transformación Digital 

Auxiliar Atencion Al Publico 12561 1 A008 JO 0 Guadalajara 15 6.501,12 C2 C Dele. Prov. Hacienda, Aapp y 
Trans. Dig. 

Auxiliar Atencion Al Publico 12588 1 A008 JO 0 Guadalajara 15 6.501,12 C2 C Dele. Prov. Hacienda, Aapp y 
Trans. Dig. 

Puesto/s modificado/s: 

Hacienda, Adm. Publicas y Trans. Digital 

Provincia:  Guadalajara 

Secretaria General Hacienda, Aapp y Transformación Digital 

Auxiliar Atencion Al Publico 12561 1 A008 JO 0 Guadalajara 15 7.477,80 C2 C Dele. Prov. Hacienda, Aapp y 
Trans. Dig. 

Auxiliar Atencion Al Publico 12588 1 A008 JO 0 Guadalajara 15 7.477,80 C2 C Dele. Prov. Hacienda, Aapp y 
Trans. Dig. 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto/s que se modifica/n: 

Hacienda, Adm. Publicas y Trans. Digital 

Provincia:  Guadalajara 

D.G. de Tributos y Ordenacion del Juego 

Auxiliar Atencion Al Publico 11614 5 A008 JO 0 Guadalajara 15 6.501,12 C2 C Dele. Prov. Hacienda, Aapp y 
Trans. Dig. 

Auxiliar Atencion Al Publico 15451 1 A008 JO 0 Guadalajara 15 6.501,12 C2 C Dele. Prov. Hacienda, Aapp y 
Trans. Dig. 

Puesto/s modificado/s: 

Hacienda, Adm. Publicas y Trans. Digital 

Provincia:  Guadalajara 

D.G. de Tributos y Ordenacion del Juego 

Auxiliar Atencion Al Publico 11614 5 A008 JO 0 Guadalajara 15 7.477,80 C2 C Dele. Prov. Hacienda, Aapp y 
Trans. Dig. 

Auxiliar Atencion Al Publico 15451 1 A008 JO 0 Guadalajara 15 7.477,80 C2 C Dele. Prov. Hacienda, Aapp y 
Trans. Dig. 

Puesto/s que se modifica/n: 

Hacienda, Adm. Publicas y Trans. Digital 

Provincia:  Toledo 

D.G. de Tributos y Ordenacion del Juego 

Auxiliar Atencion Al Publico 02886 1 A008 JO 0 Toledo 15 6.501,12 C2 C Dele. Prov. Hacienda, Aapp y 
Trans. Dig. 

Auxiliar Atencion Al Publico 11615 1 A008 JO 0 Toledo 15 6.501,12 C2 C Dele. Prov. Hacienda, Aapp y 
Trans. Dig. 

Auxiliar Atencion Al Publico 14586 1 A008 JO 0 Toledo 15 6.501,12 C2 C Dele. Prov. Hacienda, Aapp y 
Trans. Dig. 

Auxiliar Atencion Al Publico 10871 1 A008 JO 0 Talavera de la Reina 15 6.501,12 C2 C Dele. Prov. Hacienda, Aapp y 
Trans. Dig. 

Puesto/s modificado/s: 

Hacienda, Adm. Publicas y Trans. Digital 

Provincia:  Toledo 

D.G. de Tributos y Ordenacion del Juego 

Auxiliar Atencion Al Publico 02886 1 A008 JO 0 Toledo 15 7.477,80 C2 C Dele. Prov. Hacienda, Aapp y 
Trans. Dig. 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Auxiliar Atencion Al Publico 11615 1 A008 JO 0 Toledo 15 7.477,80 C2 C Dele. Prov. Hacienda, Aapp y 
Trans. Dig. 

Auxiliar Atencion Al Publico 14586 1 A008 JO 0 Toledo 15 7.477,80 C2 C Dele. Prov. Hacienda, Aapp y 
Trans. Dig. 

Auxiliar Atencion Al Publico 10871 1 A008 JO 0 Talavera de la Reina 15 7.477,80 C2 C Dele. Prov. Hacienda, Aapp y 
Trans. Dig. 

Puesto/s que se modifica/n: 

Fomento 

Provincia:  Albacete 

Secretaria General de  Fomento 

Auxiliar Atencion Al Publico 11646 2 A008 JO 0 Albacete 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 

Auxiliar Atencion Al Publico 15445 1 A008 JO 0 Albacete 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 

Puesto/s modificado/s: 

Fomento 

Provincia:  Albacete 

Secretaria General de  Fomento 

Auxiliar Atencion Al Publico 11646 2 A008 JO 0 Albacete 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 

Auxiliar Atencion Al Publico 15445 1 A008 JO 0 Albacete 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 

Puesto/s que se modifica/n: 

Fomento 

Provincia:  Albacete 

D.G. Transportes y Movilidad 

Auxiliar Atencion Al Publico 11618 1 A008 JO 0 Albacete 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 

Auxiliar Atencion Al Publico 14515 1 A008 JO 0 Albacete 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 

Auxiliar Atencion Al Publico 14541 1 A008 JO 0 Albacete 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 

Puesto/s modificado/s: 

Fomento 

Provincia:  Albacete 

D.G. Transportes y Movilidad 

Auxiliar Atencion Al Publico 11618 1 A008 JO 0 Albacete 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Auxiliar Atencion Al Publico 14515 1 A008 JO 0 Albacete 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 

Auxiliar Atencion Al Publico 14541 1 A008 JO 0 Albacete 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 

Puesto/s que se modifica/n: 

Fomento 

Provincia:  Albacete 

D.G. de Planificacion Territorial y Urbanismo 

Auxiliar Atencion Al Publico 11619 1 A008 JO 0 Albacete 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 

Puesto/s modificado/s: 

Fomento 

Provincia:  Albacete 

D.G. de Planificacion Territorial y Urbanismo 

Auxiliar Atencion Al Publico 11619 1 A008 JO 0 Albacete 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 

Puesto/s que se modifica/n: 

Fomento 

Provincia:  Ciudad Real 

Secretaria General de  Fomento 

Auxiliar Atencion Al Publico 14454 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 

Puesto/s modificado/s: 

Fomento 

Provincia:  Ciudad Real 

Secretaria General de  Fomento 

Auxiliar Atencion Al Publico 14454 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 

Puesto/s que se modifica/n: 

Fomento 

Provincia:  Ciudad Real 

D.G. Carreteras 

Auxiliar Atencion Al Publico 13529 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto/s modificado/s: 

Fomento 

Provincia:  Ciudad Real 

D.G. Carreteras 

Auxiliar Atencion Al Publico 13529 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 

Puesto/s que se modifica/n: 

Fomento 

Provincia:  Ciudad Real 

D.G. Transportes y Movilidad 

Auxiliar Atencion Al Publico 11621 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 

Auxiliar Atencion Al Publico 13989 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 

Puesto/s modificado/s: 

Fomento 

Provincia:  Ciudad Real 

D.G. Transportes y Movilidad 

Auxiliar Atencion Al Publico 11621 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 

Auxiliar Atencion Al Publico 13989 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 

Puesto/s que se modifica/n: 

Fomento 

Provincia:  Ciudad Real 

D.G. de Vivienda 

Auxiliar Atencion Al Publico 14478 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 

Puesto/s modificado/s: 

Fomento 

Provincia:  Ciudad Real 

D.G. de Vivienda 

Auxiliar Atencion Al Publico 14478 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto/s que se modifica/n: 

Fomento 

Provincia:  Cuenca 

Secretaria General de  Fomento 

Auxiliar Atencion Al Publico 11623 1 A008 JO 0 Cuenca 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 

Puesto/s modificado/s: 

Fomento 

Provincia:  Cuenca 

Secretaria General de  Fomento 

Auxiliar Atencion Al Publico 11623 1 A008 JO 0 Cuenca 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 

Puesto/s que se modifica/n: 

Fomento 

Provincia:  Cuenca 

D.G. Transportes y Movilidad 

Auxiliar Atencion Al Publico 11624 2 A008 JO 0 Cuenca 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 

Puesto/s modificado/s: 

Fomento 

Provincia:  Cuenca 

D.G. Transportes y Movilidad 

Auxiliar Atencion Al Publico 11624 2 A008 JO 0 Cuenca 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 

Puesto/s que se modifica/n: 

Fomento 

Provincia:  Cuenca 

D.G. de Vivienda 

Auxiliar Atencion Al Publico 13667 1 A008 JO 0 Cuenca 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto/s modificado/s: 

Fomento 

Provincia:  Cuenca 

D.G. de Vivienda 

Auxiliar Atencion Al Publico 13667 1 A008 JO 0 Cuenca 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 

Puesto/s que se modifica/n: 

Fomento 

Provincia:  Guadalajara 

Secretaria General de  Fomento 

Auxiliar Atencion Al Publico 11626 2 A008 JO 0 Guadalajara 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 

Puesto/s modificado/s: 

Fomento 

Provincia:  Guadalajara 

Secretaria General de  Fomento 

Auxiliar Atencion Al Publico 11626 2 A008 JO 0 Guadalajara 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 

Puesto/s que se modifica/n: 

Fomento 

Provincia:  Guadalajara 

D.G. Transportes y Movilidad 

Auxiliar Atencion Al Publico 14509 1 A008 JO 0 Guadalajara 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 

Puesto/s modificado/s: 

Fomento 

Provincia:  Guadalajara 

D.G. Transportes y Movilidad 

Auxiliar Atencion Al Publico 14509 1 A008 JO 0 Guadalajara 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto/s que se modifica/n: 

Fomento 

Provincia:  Guadalajara 

D.G. de Vivienda 

Auxiliar Atencion Al Publico 11628 2 A008 JO 0 Guadalajara 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 

Puesto/s modificado/s: 

Fomento 

Provincia:  Guadalajara 

D.G. de Vivienda 

Auxiliar Atencion Al Publico 11628 2 A008 JO 0 Guadalajara 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 

Puesto/s que se modifica/n: 

Fomento 

Provincia:  Guadalajara 

D.G. de Planificacion Territorial y Urbanismo 

Auxiliar Atencion Al Publico 11629 1 A008 JO 0 Guadalajara 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 

Puesto/s modificado/s: 

Fomento 

Provincia:  Guadalajara 

D.G. de Planificacion Territorial y Urbanismo 

Auxiliar Atencion Al Publico 11629 1 A008 JO 0 Guadalajara 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 

Puesto/s que se modifica/n: 

Fomento 

Provincia:  Toledo 

Secretaria General de  Fomento 

Auxiliar Atencion Al Publico 00953 2 A008 JO 0 Toledo 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 

Auxiliar Atencion Al Publico 11630 3 A008 JO 0 Toledo 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 

Auxiliar Atencion Al Publico 11631 1 A008 JO 0 Toledo 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 

Auxiliar Atencion Al Publico 11632 4 A008 JO 0 Toledo 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Auxiliar Atencion Al Publico 14534 1 A008 JO 0 Toledo 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 

Auxiliar Atencion Al Publico 09905 1 A008 JO 0 Talavera de la Reina 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 

Puesto/s modificado/s: 

Fomento 

Provincia:  Toledo 

Secretaria General de  Fomento 

Auxiliar Atencion Al Publico 00953 2 A008 JO 0 Toledo 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 

Auxiliar Atencion Al Publico 11630 3 A008 JO 0 Toledo 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 

Auxiliar Atencion Al Publico 11631 1 A008 JO 0 Toledo 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 

Auxiliar Atencion Al Publico 11632 4 A008 JO 0 Toledo 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 

Auxiliar Atencion Al Publico 14534 1 A008 JO 0 Toledo 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 

Auxiliar Atencion Al Publico 09905 1 A008 JO 0 Talavera de la Reina 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Fomento 

Puesto/s que se modifica/n: 

Educacion, Cultura y Deportes 

Servicios Centrales 

Secretaria General de Educacion, Cultura y Deportes 

Auxiliar Atencion Al Publico 08926 1 A008 JO 0 Toledo 15 6.501,12 C2 C Sec. Gral. C. Educac., Cult. y 
Dep. 

Auxiliar Atencion Al Publico 11687 1 A008 JO 0 Toledo 15 6.501,12 C2 C Sec. Gral. C. Educac., Cult. y 
Dep. 

Puesto/s modificado/s: 

Educacion, Cultura y Deportes 

Servicios Centrales 

Secretaria General de Educacion, Cultura y Deportes 

Auxiliar Atencion Al Publico 08926 1 A008 JO 0 Toledo 15 7.477,80 C2 C Sec. Gral. C. Educac., Cult. y 
Dep. 

Auxiliar Atencion Al Publico 11687 1 A008 JO 0 Toledo 15 7.477,80 C2 C Sec. Gral. C. Educac., Cult. y 
Dep. 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto/s que se modifica/n: 

Educacion, Cultura y Deportes 

Provincia:  Albacete 

Secretaria General de Educacion, Cultura y Deportes 

Auxiliar Atencion Al Publico 11633 6 A008 JO 0 Albacete 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Cons.Educacion, 
Cult. y Dep. 

Auxiliar Atencion Al Publico 11688 1 A008 JO 0 Albacete 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Cons.Educacion, 
Cult. y Dep. 

Puesto/s modificado/s: 

Educacion, Cultura y Deportes 

Provincia:  Albacete 

Secretaria General de Educacion, Cultura y Deportes 

Auxiliar Atencion Al Publico 11633 6 A008 JO 0 Albacete 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Cons.Educacion, 
Cult. y Dep. 

Auxiliar Atencion Al Publico 11688 1 A008 JO 0 Albacete 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Cons.Educacion, 
Cult. y Dep. 

Puesto/s que se modifica/n: 

Educacion, Cultura y Deportes 

Provincia:  Albacete 

D.G. Recursos Humanos 

Auxiliar Atencion Al Publico 01465 1 A008 JO 0 Albacete 15 6.501,12 C2 C Ceip. San Anton 

Auxiliar Atencion Al Publico 15621 1 A008 JO 0 Albacete 15 6.501,12 C2 C Ceip. Giner de los Rios 

Auxiliar Atencion Al Publico 15041 1 A008 JO 0 Albacete 15 6.501,12 C2 C Conserv.Superior de Musica 
Clm 

Puesto/s modificado/s: 

Educacion, Cultura y Deportes 

Provincia:  Albacete 

D.G. Recursos Humanos 

Auxiliar Atencion Al Publico 01465 1 A008 JO 0 Albacete 15 7.477,80 C2 C Ceip. San Anton 

Auxiliar Atencion Al Publico 15621 1 A008 JO 0 Albacete 15 7.477,80 C2 C Ceip. Giner de los Rios 

Auxiliar Atencion Al Publico 15041 1 A008 JO 0 Albacete 15 7.477,80 C2 C Conserv.Superior de Musica 
Clm 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto/s que se modifica/n: 

Educacion, Cultura y Deportes 

Provincia:  Albacete 

Viceconsejeria de Cultura y Deportes 

Auxiliar Atencion Al Publico 13048 1 A008 JO 0 Albacete 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Cons.Educacion, 
Cult. y Dep. 

Puesto/s modificado/s: 

Educacion, Cultura y Deportes 

Provincia:  Albacete 

Viceconsejeria de Cultura y Deportes 

Auxiliar Atencion Al Publico 13048 1 A008 JO 0 Albacete 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Cons.Educacion, 
Cult. y Dep. 

Puesto/s que se modifica/n: 

Educacion, Cultura y Deportes 

Provincia:  Ciudad Real 

Secretaria General de Educacion, Cultura y Deportes 

Auxiliar Atencion Al Publico 11635 5 A008 JO 0 Ciudad Real 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Cons.Educacion, 
Cult. y Dep. 

Auxiliar Atencion Al Publico 11689 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Cons.Educacion, 
Cult. y Dep. 

Puesto/s modificado/s: 

Educacion, Cultura y Deportes 

Provincia:  Ciudad Real 

Secretaria General de Educacion, Cultura y Deportes 

Auxiliar Atencion Al Publico 11635 5 A008 JO 0 Ciudad Real 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Cons.Educacion, 
Cult. y Dep. 

Auxiliar Atencion Al Publico 11689 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Cons.Educacion, 
Cult. y Dep. 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto/s que se modifica/n: 

Educacion, Cultura y Deportes 

Provincia:  Ciudad Real 

Viceconsejeria de Cultura y Deportes 

Auxiliar Atencion Al Publico 09657 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Cons.Educacion, 
Cult. y Dep. 

Puesto/s modificado/s: 

Educacion, Cultura y Deportes 

Provincia:  Ciudad Real 

Viceconsejeria de Cultura y Deportes 

Auxiliar Atencion Al Publico 09657 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Cons.Educacion, 
Cult. y Dep. 

Puesto/s que se modifica/n: 

Educacion, Cultura y Deportes 

Provincia:  Cuenca 

Secretaria General de Educacion, Cultura y Deportes 

Auxiliar Atencion Al Publico 11636 3 A008 JO 0 Cuenca 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Cons.Educacion, 
Cult. y Dep. 

Auxiliar Atencion Al Publico 11690 1 A008 JO 0 Cuenca 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Cons.Educacion, 
Cult. y Dep. 

Auxiliar Atencion Al Publico 13703 1 A008 JO 0 Cuenca 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Cons.Educacion, 
Cult. y Dep. 

Auxiliar Atencion Al Publico 15438 1 A008 JO 0 Cuenca 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Cons.Educacion, 
Cult. y Dep. 

Puesto/s modificado/s: 

Educacion, Cultura y Deportes 

Provincia:  Cuenca 

Secretaria General de Educacion, Cultura y Deportes 

Auxiliar Atencion Al Publico 11636 3 A008 JO 0 Cuenca 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Cons.Educacion, 
Cult. y Dep. 

Auxiliar Atencion Al Publico 11690 1 A008 JO 0 Cuenca 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Cons.Educacion, 
Cult. y Dep. 

Auxiliar Atencion Al Publico 13703 1 A008 JO 0 Cuenca 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Cons.Educacion, 
Cult. y Dep. 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Auxiliar Atencion Al Publico 15438 1 A008 JO 0 Cuenca 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Cons.Educacion, 
Cult. y Dep. 

Puesto/s que se modifica/n: 

Educacion, Cultura y Deportes 

Provincia:  Cuenca 

D.G. Recursos Humanos 

Auxiliar Atencion Al Publico 15043 1 A008 JO 0 Cuenca 15 6.501,12 C2 C Cee.Infanta Elena 

Auxiliar Atencion Al Publico 15042 1 A008 JO 0 Cuenca 15 6.501,12 C2 C Conservatorio Prof. Musica 
Pedro Aranaz 

Auxiliar Atencion Al Publico 01855 1 A008 JO 0 Carboneras Guadazaon 15 6.501,12 C2 C Ieso Juan de Valdes 

Auxiliar Atencion Al Publico 15453 1 A008 JO 0 Quintanar del Rey 15 6.501,12 C2 C Ceip. Valdemembra 

Auxiliar Atencion Al Publico 01882 1 A008 JO 0 Sisante 15 6.501,12 C2 C Ieso Camino Romano 

Auxiliar Atencion Al Publico 01838 1 A008 JO 0 Tarancon 15 6.501,12 C2 C Ceip. Gloria Fuertes 

Auxiliar Atencion Al Publico 15625 1 A008 JO 0 Tarancon 15 6.501,12 C2 C Ceip. Duque de Riansares 

Auxiliar Atencion Al Publico 15622 1 A008 JO 0 Tarancon 15 6.501,12 C2 C Ies. Luisa Sigea 

Puesto/s modificado/s: 

Educacion, Cultura y Deportes 

Provincia:  Cuenca 

D.G. Recursos Humanos 

Auxiliar Atencion Al Publico 15043 1 A008 JO 0 Cuenca 15 7.477,80 C2 C Cee.Infanta Elena 

Auxiliar Atencion Al Publico 15042 1 A008 JO 0 Cuenca 15 7.477,80 C2 C Conservatorio Prof. Musica 
Pedro Aranaz 

Auxiliar Atencion Al Publico 01855 1 A008 JO 0 Carboneras Guadazaon 15 7.477,80 C2 C Ieso Juan de Valdes 

Auxiliar Atencion Al Publico 15453 1 A008 JO 0 Quintanar del Rey 15 7.477,80 C2 C Ceip. Valdemembra 

Auxiliar Atencion Al Publico 01882 1 A008 JO 0 Sisante 15 7.477,80 C2 C Ieso Camino Romano 

Auxiliar Atencion Al Publico 01838 1 A008 JO 0 Tarancon 15 7.477,80 C2 C Ceip. Gloria Fuertes 

Auxiliar Atencion Al Publico 15625 1 A008 JO 0 Tarancon 15 7.477,80 C2 C Ceip. Duque de Riansares 

Auxiliar Atencion Al Publico 15622 1 A008 JO 0 Tarancon 15 7.477,80 C2 C Ies. Luisa Sigea 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto/s que se modifica/n: 

Educacion, Cultura y Deportes 

Provincia:  Cuenca 

Viceconsejeria de Cultura y Deportes 

Auxiliar Atencion Al Publico 11712 1 A008 JO 0 Cuenca 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Cons.Educacion, 
Cult. y Dep. 

Puesto/s modificado/s: 

Educacion, Cultura y Deportes 

Provincia:  Cuenca 

Viceconsejeria de Cultura y Deportes 

Auxiliar Atencion Al Publico 11712 1 A008 JO 0 Cuenca 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Cons.Educacion, 
Cult. y Dep. 

Puesto/s que se modifica/n: 

Educacion, Cultura y Deportes 

Provincia:  Guadalajara 

Secretaria General de Educacion, Cultura y Deportes 

Auxiliar Atencion Al Publico 11637 2 A008 JO 0 Guadalajara 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Cons.Educacion, 
Cult. y Dep. 

Auxiliar Atencion Al Publico 13696 1 A008 JO 0 Guadalajara 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Cons.Educacion, 
Cult. y Dep. 

Auxiliar Atencion Al Publico 14543 1 A008 JO 0 Guadalajara 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Cons.Educacion, 
Cult. y Dep. 

Puesto/s modificado/s: 

Educacion, Cultura y Deportes 

Provincia:  Guadalajara 

Secretaria General de Educacion, Cultura y Deportes 

Auxiliar Atencion Al Publico 11637 2 A008 JO 0 Guadalajara 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Cons.Educacion, 
Cult. y Dep. 

Auxiliar Atencion Al Publico 13696 1 A008 JO 0 Guadalajara 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Cons.Educacion, 
Cult. y Dep. 

Auxiliar Atencion Al Publico 14543 1 A008 JO 0 Guadalajara 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Cons.Educacion, 
Cult. y Dep. 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto/s que se modifica/n: 

Educacion, Cultura y Deportes 

Provincia:  Guadalajara 

D.G. Recursos Humanos 

Auxiliar Atencion Al Publico 15623 1 A008 JO 0 Azuqueca de Henares 15 6.501,12 C2 C Ceip. la Paloma 

Auxiliar Atencion Al Publico 14729 1 A008 JO 0 Torrejon del Rey 15 6.501,12 C2 C Ieso Nº 1 

Auxiliar Atencion Al Publico 15624 1 A008 JO 0 Yebes 15 6.501,12 C2 C Ceip Jocelyn Bell 

Auxiliar Atencion Al Publico 15044 1 A008 JO 0 Yebes 15 6.501,12 C2 C Ieso Aries Xxi 

Puesto/s modificado/s: 

Educacion, Cultura y Deportes 

Provincia:  Guadalajara 

D.G. Recursos Humanos 

Auxiliar Atencion Al Publico 15623 1 A008 JO 0 Azuqueca de Henares 15 7.477,80 C2 C Ceip. la Paloma 

Auxiliar Atencion Al Publico 14729 1 A008 JO 0 Torrejon del Rey 15 7.477,80 C2 C Ieso Nº 1 

Auxiliar Atencion Al Publico 15624 1 A008 JO 0 Yebes 15 7.477,80 C2 C Ceip Jocelyn Bell 

Auxiliar Atencion Al Publico 15044 1 A008 JO 0 Yebes 15 7.477,80 C2 C Ieso Aries Xxi 

Puesto/s que se modifica/n: 

Educacion, Cultura y Deportes 

Provincia:  Guadalajara 

Viceconsejeria de Cultura y Deportes 

Auxiliar Atencion Al Publico 07583 2 A008 JO 0 Guadalajara 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Cons.Educacion, 
Cult. y Dep. 

Puesto/s modificado/s: 

Educacion, Cultura y Deportes 

Provincia:  Guadalajara 

Viceconsejeria de Cultura y Deportes 

Auxiliar Atencion Al Publico 07583 2 A008 JO 0 Guadalajara 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Cons.Educacion, 
Cult. y Dep. 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto/s que se modifica/n: 

Educacion, Cultura y Deportes 

Provincia:  Toledo 

Secretaria General de Educacion, Cultura y Deportes 

Auxiliar Atencion Al Publico 11638 6 A008 JO 0 Toledo 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Cons.Educacion, 
Cult. y Dep. 

Auxiliar Atencion Al Publico 11691 1 A008 JO 0 Toledo 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Cons.Educacion, 
Cult. y Dep. 

Auxiliar Atencion Al Publico 11713 1 A008 JO 0 Talavera de la Reina 15 6.501,12 C2 C Delegacion Servicios 

Puesto/s modificado/s: 

Educacion, Cultura y Deportes 

Provincia:  Toledo 

Secretaria General de Educacion, Cultura y Deportes 

Auxiliar Atencion Al Publico 11638 6 A008 JO 0 Toledo 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Cons.Educacion, 
Cult. y Dep. 

Auxiliar Atencion Al Publico 11691 1 A008 JO 0 Toledo 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Cons.Educacion, 
Cult. y Dep. 

Auxiliar Atencion Al Publico 11713 1 A008 JO 0 Talavera de la Reina 15 7.477,80 C2 C Delegacion Servicios 

Puesto/s que se modifica/n: 

Educacion, Cultura y Deportes 

Provincia:  Toledo 

D.G. Recursos Humanos 

Auxiliar Atencion Al Publico 15049 1 A008 JO 0 Toledo 15 6.501,12 C2 C Ies.Juanelo Turriano 

Auxiliar Atencion Al Publico 10176 1 A008 JO 0 Numancia de la Sagra 15 6.501,12 C2 C Ieso Profesor Emilio Lledo 

Auxiliar Atencion Al Publico 10617 1 A008 JO 0 Ocaña 15 6.501,12 C2 C Ceip. San Jose Calasanz 

Auxiliar Atencion Al Publico 14730 1 A008 JO 0 Olias del Rey 15 6.501,12 C2 C IESO. Nº 1 

Auxiliar Atencion Al Publico 02249 1 A008 JO 0 Santa Cruz de la Zarza 15 6.501,12 C2 C Ieso.Velsinia 

Auxiliar Atencion Al Publico 14731 1 A008 JO 0 Seseña 15 6.501,12 C2 C Ceip. El Quiñón 

Auxiliar Atencion Al Publico 15045 1 A008 JO 0 Seseña 15 6.501,12 C2 C IESO. El Lago 

Auxiliar Atencion Al Publico 15046 1 A008 JO 0 Ugena 15 6.501,12 C2 C Ieso Nº1 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Auxiliar Atencion Al Publico 15628 1 A008 JO 0 Yeles 15 6.501,12 C2 C Ceip. San Antonio 

Auxiliar Atencion Al Publico 15047 1 A008 JO 0 Yeles 15 6.501,12 C2 C Ies la Galatea 

Auxiliar Atencion Al Publico 15629 1 A008 JO 0 Yepes 15 6.501,12 C2 C Ceip. Juan de Yepes 

Auxiliar Atencion Al Publico 15626 1 A008 JO 0 Yuncler 15 6.501,12 C2 C Ceip. Remigio Lain 

Puesto/s modificado/s: 

Educacion, Cultura y Deportes 

Provincia:  Toledo 

D.G. Recursos Humanos 

Auxiliar Atencion Al Publico 15049 1 A008 JO 0 Toledo 15 7.477,80 C2 C Ies.Juanelo Turriano 

Auxiliar Atencion Al Publico 10176 1 A008 JO 0 Numancia de la Sagra 15 7.477,80 C2 C Ieso Profesor Emilio Lledo 

Auxiliar Atencion Al Publico 10617 1 A008 JO 0 Ocaña 15 7.477,80 C2 C Ceip. San Jose Calasanz 

Auxiliar Atencion Al Publico 14730 1 A008 JO 0 Olias del Rey 15 7.477,80 C2 C IESO. Nº 1 

Auxiliar Atencion Al Publico 02249 1 A008 JO 0 Santa Cruz de la Zarza 15 7.477,80 C2 C Ieso.Velsinia 

Auxiliar Atencion Al Publico 14731 1 A008 JO 0 Seseña 15 7.477,80 C2 C Ceip. El Quiñón 

Auxiliar Atencion Al Publico 15045 1 A008 JO 0 Seseña 15 7.477,80 C2 C IESO. El Lago 

Auxiliar Atencion Al Publico 15046 1 A008 JO 0 Ugena 15 7.477,80 C2 C Ieso Nº1 

Auxiliar Atencion Al Publico 15628 1 A008 JO 0 Yeles 15 7.477,80 C2 C Ceip. San Antonio 

Auxiliar Atencion Al Publico 15047 1 A008 JO 0 Yeles 15 7.477,80 C2 C Ies la Galatea 

Auxiliar Atencion Al Publico 15629 1 A008 JO 0 Yepes 15 7.477,80 C2 C Ceip. Juan de Yepes 

Auxiliar Atencion Al Publico 15626 1 A008 JO 0 Yuncler 15 7.477,80 C2 C Ceip. Remigio Lain 

Puesto/s que se modifica/n: 

Educacion, Cultura y Deportes 

Provincia:  Toledo 

Viceconsejeria de Cultura y Deportes 

Auxiliar Atencion Al Publico 07784 2 A008 JO 0 Toledo 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Cons.Educacion, 
Cult. y Dep. 

Auxiliar Atencion Al Publico 09661 1 A008 JO 0 Toledo 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Cons.Educacion, 
Cult. y Dep. 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto/s modificado/s: 

Educacion, Cultura y Deportes 

Provincia:  Toledo 

Viceconsejeria de Cultura y Deportes 

Auxiliar Atencion Al Publico 07784 2 A008 JO 0 Toledo 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Cons.Educacion, 
Cult. y Dep. 

Auxiliar Atencion Al Publico 09661 1 A008 JO 0 Toledo 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Cons.Educacion, 
Cult. y Dep. 

Puesto/s que se modifica/n: 

Economia, Empresas y Empleo 

Servicios Centrales 

Secretaria General Economia, Empresas y Empleo 

Auxiliar Atencion Al Publico 11639 1 A008 JO 0 Toledo 15 6.501,12 C2 C Secret. Gral. Econom., Empr. y 
Empleo 

Puesto/s modificado/s: 

Economia, Empresas y Empleo 

Servicios Centrales 

Secretaria General Economia, Empresas y Empleo 

Auxiliar Atencion Al Publico 11639 1 A008 JO 0 Toledo 15 7.477,80 C2 C Secret. Gral. Econom., Empr. y 
Empleo 

Puesto/s que se modifica/n: 

Economia, Empresas y Empleo 

Servicios Centrales 

D.G. de Turismo, Comercio y Artesania 

Auxiliar Atencion Al Publico 13670 1 A008 JO 0 Toledo 15 6.501,12 C2 C D.G. Turismo, Comer. y 
Artesania 

Puesto/s modificado/s: 

Economia, Empresas y Empleo 

Servicios Centrales 

D.G. de Turismo, Comercio y Artesania 

Auxiliar Atencion Al Publico 13670 1 A008 JO 0 Toledo 15 7.477,80 C2 C D.G. Turismo, Comer. y 
Artesania 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto/s que se modifica/n: 

Economia, Empresas y Empleo 

Provincia:  Albacete 

Secretaria General Economia, Empresas y Empleo 

Auxiliar Atencion Al Publico 11640 2 A008 JO 0 Albacete 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Econ, Empr. 
y Empleo 

Auxiliar Atencion Al Publico 15446 1 A008 JO 0 Albacete 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Econ, Empr. 
y Empleo 

Puesto/s modificado/s: 

Economia, Empresas y Empleo 

Provincia:  Albacete 

Secretaria General Economia, Empresas y Empleo 

Auxiliar Atencion Al Publico 11640 2 A008 JO 0 Albacete 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Econ, Empr. 
y Empleo 

Auxiliar Atencion Al Publico 15446 1 A008 JO 0 Albacete 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Econ, Empr. 
y Empleo 

Puesto/s que se modifica/n: 

Economia, Empresas y Empleo 

Provincia:  Albacete 

Vicec. Empleo, Dialogo Social y Segur. y Salud Laboral 

Auxiliar Atencion Al Publico 11641 1 A008 JO 0 Albacete 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Econ, Empr. 
y Empleo 

Puesto/s modificado/s: 

Economia, Empresas y Empleo 

Provincia:  Albacete 

Vicec. Empleo, Dialogo Social y Segur. y Salud Laboral 

Auxiliar Atencion Al Publico 11641 1 A008 JO 0 Albacete 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Econ, Empr. 
y Empleo 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto/s que se modifica/n: 

Economia, Empresas y Empleo 

Provincia:  Albacete 

Direccion General de Empleo 

Auxiliar Atencion Al Publico 07064 1 A008 JO 0 Albacete 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Econ, Empr. 
y Empleo 

Puesto/s modificado/s: 

Economia, Empresas y Empleo 

Provincia:  Albacete 

Direccion General de Empleo 

Auxiliar Atencion Al Publico 07064 1 A008 JO 0 Albacete 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Econ, Empr. 
y Empleo 

Puesto/s que se modifica/n: 

Economia, Empresas y Empleo 

Provincia:  Albacete 

D.G. de Empresas 

Auxiliar Atencion Al Publico 02582 1 A008 JO 0 Albacete 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Econ, Empr. 
y Empleo 

Puesto/s modificado/s: 

Economia, Empresas y Empleo 

Provincia:  Albacete 

D.G. de Empresas 

Auxiliar Atencion Al Publico 02582 1 A008 JO 0 Albacete 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Econ, Empr. 
y Empleo 

Puesto/s que se modifica/n: 

Economia, Empresas y Empleo 

Provincia:  Albacete 

D.G. de Turismo, Comercio y Artesania 

Auxiliar Atencion Al Publico 10629 1 A008 JO 0 Albacete 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Econ, Empr. 
y Empleo 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto/s modificado/s: 

Economia, Empresas y Empleo 

Provincia:  Albacete 

D.G. de Turismo, Comercio y Artesania 

Auxiliar Atencion Al Publico 10629 1 A008 JO 0 Albacete 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Econ, Empr. 
y Empleo 

Puesto/s que se modifica/n: 

Economia, Empresas y Empleo 

Provincia:  Ciudad Real 

Secretaria General Economia, Empresas y Empleo 

Auxiliar Atencion Al Publico 09557 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Econ, Empr. 
y Empleo 

Auxiliar Atencion Al Publico 13676 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Econ, Empr. 
y Empleo 

Auxiliar Atencion Al Publico 14460 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Econ, Empr. 
y Empleo 

Auxiliar Atencion Al Publico 14570 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Econ, Empr. 
y Empleo 

Puesto/s modificado/s: 

Economia, Empresas y Empleo 

Provincia:  Ciudad Real 

Secretaria General Economia, Empresas y Empleo 

Auxiliar Atencion Al Publico 09557 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Econ, Empr. 
y Empleo 

Auxiliar Atencion Al Publico 13676 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Econ, Empr. 
y Empleo 

Auxiliar Atencion Al Publico 14460 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Econ, Empr. 
y Empleo 

Auxiliar Atencion Al Publico 14570 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Econ, Empr. 
y Empleo 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto/s que se modifica/n: 

Economia, Empresas y Empleo 

Provincia:  Ciudad Real 

D.G. de Autonomos, Trabajo y Economia Social 

Auxiliar Atencion Al Publico 11642 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Econ, Empr. 
y Empleo 

Puesto/s modificado/s: 

Economia, Empresas y Empleo 

Provincia:  Ciudad Real 

D.G. de Autonomos, Trabajo y Economia Social 

Auxiliar Atencion Al Publico 11642 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Econ, Empr. 
y Empleo 

Puesto/s que se modifica/n: 

Economia, Empresas y Empleo 

Provincia:  Ciudad Real 

D.G. de Turismo, Comercio y Artesania 

Auxiliar Atencion Al Publico 10630 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Econ, Empr. 
y Empleo 

Puesto/s modificado/s: 

Economia, Empresas y Empleo 

Provincia:  Ciudad Real 

D.G. de Turismo, Comercio y Artesania 

Auxiliar Atencion Al Publico 10630 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Econ, Empr. 
y Empleo 

Puesto/s que se modifica/n: 

Economia, Empresas y Empleo 

Provincia:  Cuenca 

Secretaria General Economia, Empresas y Empleo 

Auxiliar Atencion Al Publico 09815 2 A008 JO 0 Cuenca 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Econ, Empr. 
y Empleo 

Auxiliar Atencion Al Publico 12937 1 A008 JO 0 Cuenca 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Econ, Empr. 
y Empleo 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto/s modificado/s: 

Economia, Empresas y Empleo 

Provincia:  Cuenca 

Secretaria General Economia, Empresas y Empleo 

Auxiliar Atencion Al Publico 09815 2 A008 JO 0 Cuenca 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Econ, Empr. 
y Empleo 

Auxiliar Atencion Al Publico 12937 1 A008 JO 0 Cuenca 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Econ, Empr. 
y Empleo 

Puesto/s que se modifica/n: 

Economia, Empresas y Empleo 

Provincia:  Cuenca 

D.G. de Turismo, Comercio y Artesania 

Auxiliar Atencion Al Publico 10631 1 A008 JO 0 Cuenca 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Econ, Empr. 
y Empleo 

Puesto/s modificado/s: 

Economia, Empresas y Empleo 

Provincia:  Cuenca 

D.G. de Turismo, Comercio y Artesania 

Auxiliar Atencion Al Publico 10631 1 A008 JO 0 Cuenca 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Econ, Empr. 
y Empleo 

Puesto/s que se modifica/n: 

Economia, Empresas y Empleo 

Provincia:  Guadalajara 

Secretaria General Economia, Empresas y Empleo 

Auxiliar Atencion Al Publico 11643 1 A008 JO 0 Guadalajara 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Econ, Empr. 
y Empleo 

Auxiliar Atencion Al Publico 12939 3 A008 JO 0 Guadalajara 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Econ, Empr. 
y Empleo 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto/s modificado/s: 

Economia, Empresas y Empleo 

Provincia:  Guadalajara 

Secretaria General Economia, Empresas y Empleo 

Auxiliar Atencion Al Publico 11643 1 A008 JO 0 Guadalajara 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Econ, Empr. 
y Empleo 

Auxiliar Atencion Al Publico 12939 3 A008 JO 0 Guadalajara 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Econ, Empr. 
y Empleo 

Puesto/s que se modifica/n: 

Economia, Empresas y Empleo 

Provincia:  Guadalajara 

D.G. de Turismo, Comercio y Artesania 

Auxiliar Atencion Al Publico 10632 1 A008 JO 0 Guadalajara 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Econ, Empr. 
y Empleo 

Puesto/s modificado/s: 

Economia, Empresas y Empleo 

Provincia:  Guadalajara 

D.G. de Turismo, Comercio y Artesania 

Auxiliar Atencion Al Publico 10632 1 A008 JO 0 Guadalajara 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Econ, Empr. 
y Empleo 

Puesto/s que se modifica/n: 

Economia, Empresas y Empleo 

Provincia:  Toledo 

Secretaria General Economia, Empresas y Empleo 

Auxiliar Atencion Al Publico 11644 1 A008 JO 0 Toledo 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Econ, Empr. 
y Empleo 

Auxiliar Atencion Al Publico 11716 1 A008 JO 0 Toledo 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Econ, Empr. 
y Empleo 

Auxiliar Atencion Al Publico 12942 2 A008 JO 0 Toledo 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Econ, Empr. 
y Empleo 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto/s modificado/s: 

Economia, Empresas y Empleo 

Provincia:  Toledo 

Secretaria General Economia, Empresas y Empleo 

Auxiliar Atencion Al Publico 11644 1 A008 JO 0 Toledo 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Econ, Empr. 
y Empleo 

Auxiliar Atencion Al Publico 11716 1 A008 JO 0 Toledo 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Econ, Empr. 
y Empleo 

Auxiliar Atencion Al Publico 12942 2 A008 JO 0 Toledo 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Econ, Empr. 
y Empleo 

Puesto/s que se modifica/n: 

Economia, Empresas y Empleo 

Provincia:  Toledo 

D.G. de Turismo, Comercio y Artesania 

Auxiliar Atencion Al Publico 10633 1 A008 JO 0 Toledo 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Econ, Empr. 
y Empleo 

Puesto/s modificado/s: 

Economia, Empresas y Empleo 

Provincia:  Toledo 

D.G. de Turismo, Comercio y Artesania 

Auxiliar Atencion Al Publico 10633 1 A008 JO 0 Toledo 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Econ, Empr. 
y Empleo 

Puesto/s que se modifica/n: 

Agricultura Ganaderia y Desarrollo Rural 

Provincia:  Albacete 

Secretaria General Cons. Agricultura, Ganaderia y Desarrollo Rural 

Auxiliar Atencion Al Publico 11661 1 A008 JO 0 Albacete 15 6.501,12 C2 C Comarca Agraria 

Auxiliar Atencion Al Publico 11653 2 A008 JO 0 Albacete 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Cons. Agri.,Ganad. 
y Des.Rur. 

Auxiliar Atencion Al Publico 14477 1 A008 JO 0 Albacete 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Cons. Agri.,Ganad. 
y Des.Rur. 

Auxiliar Atencion Al Publico 15447 2 A008 JO 0 Albacete 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Cons. Agri.,Ganad. 
y Des.Rur. 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Auxiliar Atencion Al Publico 11660 1 A008 JO 0 Almansa 15 6.501,12 C2 C Comarca Agraria 

Auxiliar Atencion Al Publico 11662 1 A008 JO 0 Casas Ibañez 15 6.501,12 C2 C Comarca Agraria 

Auxiliar Atencion Al Publico 11659 1 A008 JO 0 Hellin 15 6.501,12 C2 C Comarca Agraria 

Auxiliar Atencion Al Publico 03240 1 A008 JO 0 La Roda 15 6.501,12 C2 C O.C.A.La Roda 

Auxiliar Atencion Al Publico 11658 1 A008 JO 0 Villarrobledo 15 6.501,12 C2 C Comarca Agraria 

Auxiliar Atencion Al Publico 11657 1 A008 JO 0 Yeste 15 6.501,12 C2 C Comarca Agraria 

Puesto/s modificado/s: 

Agricultura Ganaderia y Desarrollo Rural 

Provincia:  Albacete 

Secretaria General Cons. Agricultura, Ganaderia y Desarrollo Rural 

Auxiliar Atencion Al Publico 11661 1 A008 JO 0 Albacete 15 7.477,80 C2 C Comarca Agraria 

Auxiliar Atencion Al Publico 11653 2 A008 JO 0 Albacete 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Cons. Agri.,Ganad. 
y Des.Rur. 

Auxiliar Atencion Al Publico 14477 1 A008 JO 0 Albacete 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Cons. Agri.,Ganad. 
y Des.Rur. 

Auxiliar Atencion Al Publico 15447 2 A008 JO 0 Albacete 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Cons. Agri.,Ganad. 
y Des.Rur. 

Auxiliar Atencion Al Publico 11660 1 A008 JO 0 Almansa 15 7.477,80 C2 C Comarca Agraria 

Auxiliar Atencion Al Publico 11662 1 A008 JO 0 Casas Ibañez 15 7.477,80 C2 C Comarca Agraria 

Auxiliar Atencion Al Publico 11659 1 A008 JO 0 Hellin 15 7.477,80 C2 C Comarca Agraria 

Auxiliar Atencion Al Publico 03240 1 A008 JO 0 La Roda 15 7.477,80 C2 C O.C.A.La Roda 

Auxiliar Atencion Al Publico 11658 1 A008 JO 0 Villarrobledo 15 7.477,80 C2 C Comarca Agraria 

Auxiliar Atencion Al Publico 11657 1 A008 JO 0 Yeste 15 7.477,80 C2 C Comarca Agraria 

Puesto/s que se modifica/n: 

Agricultura Ganaderia y Desarrollo Rural 

Provincia:  Ciudad Real 

Secretaria General Cons. Agricultura, Ganaderia y Desarrollo Rural 

Auxiliar Atencion Al Publico 11673 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Cons. Agri.,Ganad. 
y Des.Rur. 

Auxiliar Atencion Al Publico 11666 1 A008 JO 0 Alcazar de San Juan 15 6.501,12 C2 C O.C.A.Alcazar S.Juan 

Auxiliar Atencion Al Publico 03865 1 A008 JO 0 Almagro 15 6.501,12 C2 C Comarca Agraria 
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Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
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Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 
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T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Auxiliar Atencion Al Publico 11664 2 A008 JO 0 Almodovar del Campo 15 6.501,12 C2 C Comarca Agraria 

Auxiliar Atencion Al Publico 11665 1 A008 JO 0 Calzada de Calatrava 15 6.501,12 C2 C Comarca Agraria 

Auxiliar Atencion Al Publico 11669 1 A008 JO 0 Manzanares 15 6.501,12 C2 C Comarca Agraria 

Auxiliar Atencion Al Publico 11668 1 A008 JO 0 Piedrabuena 15 6.501,12 C2 C Comarca Agraria 

Auxiliar Atencion Al Publico 11667 1 A008 JO 0 Tomelloso 15 6.501,12 C2 C Comarca Agraria 

Auxiliar Atencion Al Publico 11670 1 A008 JO 0 Valdepeñas 15 6.501,12 C2 C O.C.A.Valdepeñas 

Auxiliar Atencion Al Publico 11671 1 A008 JO 0 Villanueva Infantes 15 6.501,12 C2 C Comarca Agraria 

Puesto/s modificado/s: 

Agricultura Ganaderia y Desarrollo Rural 

Provincia:  Ciudad Real 

Secretaria General Cons. Agricultura, Ganaderia y Desarrollo Rural 

Auxiliar Atencion Al Publico 11673 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Cons. Agri.,Ganad. 
y Des.Rur. 

Auxiliar Atencion Al Publico 11666 1 A008 JO 0 Alcazar de San Juan 15 7.477,80 C2 C O.C.A.Alcazar S.Juan 

Auxiliar Atencion Al Publico 03865 1 A008 JO 0 Almagro 15 7.477,80 C2 C Comarca Agraria 

Auxiliar Atencion Al Publico 11664 2 A008 JO 0 Almodovar del Campo 15 7.477,80 C2 C Comarca Agraria 

Auxiliar Atencion Al Publico 11665 1 A008 JO 0 Calzada de Calatrava 15 7.477,80 C2 C Comarca Agraria 

Auxiliar Atencion Al Publico 11669 1 A008 JO 0 Manzanares 15 7.477,80 C2 C Comarca Agraria 

Auxiliar Atencion Al Publico 11668 1 A008 JO 0 Piedrabuena 15 7.477,80 C2 C Comarca Agraria 

Auxiliar Atencion Al Publico 11667 1 A008 JO 0 Tomelloso 15 7.477,80 C2 C Comarca Agraria 

Auxiliar Atencion Al Publico 11670 1 A008 JO 0 Valdepeñas 15 7.477,80 C2 C O.C.A.Valdepeñas 

Auxiliar Atencion Al Publico 11671 1 A008 JO 0 Villanueva Infantes 15 7.477,80 C2 C Comarca Agraria 

Puesto/s que se modifica/n: 

Agricultura Ganaderia y Desarrollo Rural 

Provincia:  Cuenca 

Secretaria General Cons. Agricultura, Ganaderia y Desarrollo Rural 

Auxiliar Atencion Al Publico 09570 1 A008 JO 0 Cuenca 15 6.501,12 C2 C O.C.A.Cuenca 

Auxiliar Atencion Al Publico 04121 1 A008 JO 0 Cuenca 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Cons. Agri.,Ganad. 
y Des.Rur. 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 
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N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
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T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Auxiliar Atencion Al Publico 11684 1 A008 JO 0 Cuenca 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Cons. Agri.,Ganad. 
y Des.Rur. 

Auxiliar Atencion Al Publico 14561 1 A008 JO 0 Cuenca 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Cons. Agri.,Ganad. 
y Des.Rur. 

Auxiliar Atencion Al Publico 11674 1 A008 JO 0 Belmonte 15 6.501,12 C2 C O.C.A.Belmonte 

Auxiliar Atencion Al Publico 04173 1 A008 JO 0 Carboneras Guadazaon 15 6.501,12 C2 C O.C.A.Cuenca 

Auxiliar Atencion Al Publico 04213 1 A008 JO 0 Landete 15 6.501,12 C2 C O.C.A.Landete 

Auxiliar Atencion Al Publico 11677 1 A008 JO 0 Motilla del Palancar 15 6.501,12 C2 C O.C.A.Motilla P. 

Auxiliar Atencion Al Publico 13706 1 A008 JO 0 San Clemente 15 6.501,12 C2 C O.C.A.San Clemente 

Auxiliar Atencion Al Publico 04276 1 A008 JO 0 Tarancon 15 6.501,12 C2 C O.C.A.Tarancon 

Auxiliar Atencion Al Publico 04259 1 A008 JO 0 Villares del Saz 15 6.501,12 C2 C O.C.A.Villares Saz 

Puesto/s modificado/s: 

Agricultura Ganaderia y Desarrollo Rural 

Provincia:  Cuenca 

Secretaria General Cons. Agricultura, Ganaderia y Desarrollo Rural 

Auxiliar Atencion Al Publico 09570 1 A008 JO 0 Cuenca 15 7.477,80 C2 C O.C.A.Cuenca 

Auxiliar Atencion Al Publico 04121 1 A008 JO 0 Cuenca 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Cons. Agri.,Ganad. 
y Des.Rur. 

Auxiliar Atencion Al Publico 11684 1 A008 JO 0 Cuenca 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Cons. Agri.,Ganad. 
y Des.Rur. 

Auxiliar Atencion Al Publico 14561 1 A008 JO 0 Cuenca 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Cons. Agri.,Ganad. 
y Des.Rur. 

Auxiliar Atencion Al Publico 11674 1 A008 JO 0 Belmonte 15 7.477,80 C2 C O.C.A.Belmonte 

Auxiliar Atencion Al Publico 04173 1 A008 JO 0 Carboneras Guadazaon 15 7.477,80 C2 C O.C.A.Cuenca 

Auxiliar Atencion Al Publico 04213 1 A008 JO 0 Landete 15 7.477,80 C2 C O.C.A.Landete 

Auxiliar Atencion Al Publico 11677 1 A008 JO 0 Motilla del Palancar 15 7.477,80 C2 C O.C.A.Motilla P. 

Auxiliar Atencion Al Publico 13706 1 A008 JO 0 San Clemente 15 7.477,80 C2 C O.C.A.San Clemente 

Auxiliar Atencion Al Publico 04276 1 A008 JO 0 Tarancon 15 7.477,80 C2 C O.C.A.Tarancon 

Auxiliar Atencion Al Publico 04259 1 A008 JO 0 Villares del Saz 15 7.477,80 C2 C O.C.A.Villares Saz 
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T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto/s que se modifica/n: 

Agricultura Ganaderia y Desarrollo Rural 

Provincia:  Guadalajara 

Secretaria General Cons. Agricultura, Ganaderia y Desarrollo Rural 

Auxiliar Atencion Al Publico 04639 1 A008 JO 0 Guadalajara 15 6.501,12 C2 C Comarca Agraria 

Auxiliar Atencion Al Publico 11678 1 A008 JO 0 Guadalajara 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Cons. Agri.,Ganad. 
y Des.Rur. 

Auxiliar Atencion Al Publico 11679 1 A008 JO 0 Guadalajara 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Cons. Agri.,Ganad. 
y Des.Rur. 

Auxiliar Atencion Al Publico 04652 2 A008 JO 0 Cogolludo 15 6.501,12 C2 C Comarca Agraria 

Auxiliar Atencion Al Publico 04712 1 A008 JO 0 Molina de Aragon 15 6.501,12 C2 C O.C.A.Molina Aragon 

Auxiliar Atencion Al Publico 04683 1 A008 JO 0 Pastrana 15 6.501,12 C2 C Comarca Agraria 

Auxiliar Atencion Al Publico 04715 1 A008 JO 0 Siguenza 15 6.501,12 C2 C O.C.A.Siguenza 

Puesto/s modificado/s: 

Agricultura Ganaderia y Desarrollo Rural 

Provincia:  Guadalajara 

Secretaria General Cons. Agricultura, Ganaderia y Desarrollo Rural 

Auxiliar Atencion Al Publico 04639 1 A008 JO 0 Guadalajara 15 7.477,80 C2 C Comarca Agraria 

Auxiliar Atencion Al Publico 11678 1 A008 JO 0 Guadalajara 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Cons. Agri.,Ganad. 
y Des.Rur. 

Auxiliar Atencion Al Publico 11679 1 A008 JO 0 Guadalajara 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Cons. Agri.,Ganad. 
y Des.Rur. 

Auxiliar Atencion Al Publico 04652 2 A008 JO 0 Cogolludo 15 7.477,80 C2 C Comarca Agraria 

Auxiliar Atencion Al Publico 04712 1 A008 JO 0 Molina de Aragon 15 7.477,80 C2 C O.C.A.Molina Aragon 

Auxiliar Atencion Al Publico 04683 1 A008 JO 0 Pastrana 15 7.477,80 C2 C Comarca Agraria 

Auxiliar Atencion Al Publico 04715 1 A008 JO 0 Siguenza 15 7.477,80 C2 C O.C.A.Siguenza 
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Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto/s que se modifica/n: 

Agricultura Ganaderia y Desarrollo Rural 

Provincia:  Toledo 

Secretaria General Cons. Agricultura, Ganaderia y Desarrollo Rural 

Auxiliar Atencion Al Publico 11680 2 A008 JO 0 Toledo 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Cons. Agri.,Ganad. 
y Des.Rur. 

Auxiliar Atencion Al Publico 11682 1 A008 JO 0 Toledo 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Cons. Agri.,Ganad. 
y Des.Rur. 

Auxiliar Atencion Al Publico 05053 1 A008 JO 0 Belvis de la Jara 15 6.501,12 C2 C Comarca Agraria 

Auxiliar Atencion Al Publico 05063 1 A008 JO 0 Corral de Almaguer 15 6.501,12 C2 C Comarca Agraria 

Auxiliar Atencion Al Publico 05070 1 A008 JO 0 Galvez 15 6.501,12 C2 C O.C.A.Galvez 

Auxiliar Atencion Al Publico 15441 1 A008 JO 0 Galvez 15 6.501,12 C2 C O.C.A.Galvez 

Auxiliar Atencion Al Publico 12649 1 A008 JO 0 Illescas 15 6.501,12 C2 C O.C.A.Toledo 

Auxiliar Atencion Al Publico 05171 1 A008 JO 0 Madridejos 15 6.501,12 C2 C O.C.A.Madridejos 

Auxiliar Atencion Al Publico 05088 1 A008 JO 0 Mora 15 6.501,12 C2 C O.C.A.Mora 

Auxiliar Atencion Al Publico 05185 1 A008 JO 0 Quintanar de la Orden 15 6.501,12 C2 C O.C.A.Quintanar O. 

Auxiliar Atencion Al Publico 05190 2 A008 JO 0 Talavera de la Reina 15 6.501,12 C2 C O.C.A.Talavera Reina 

Auxiliar Atencion Al Publico 05001 1 A008 JO 0 Talavera de la Reina 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Cons. Agri.,Ganad. 
y Des.Rur. 

Auxiliar Atencion Al Publico 15448 1 A008 JO 0 Torrijos 15 6.501,12 C2 C O.C.A.Torrijos 

Puesto/s modificado/s: 

Agricultura Ganaderia y Desarrollo Rural 

Provincia:  Toledo 

Secretaria General Cons. Agricultura, Ganaderia y Desarrollo Rural 

Auxiliar Atencion Al Publico 11680 2 A008 JO 0 Toledo 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Cons. Agri.,Ganad. 
y Des.Rur. 

Auxiliar Atencion Al Publico 11682 1 A008 JO 0 Toledo 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Cons. Agri.,Ganad. 
y Des.Rur. 

Auxiliar Atencion Al Publico 05053 1 A008 JO 0 Belvis de la Jara 15 7.477,80 C2 C Comarca Agraria 

Auxiliar Atencion Al Publico 05063 1 A008 JO 0 Corral de Almaguer 15 7.477,80 C2 C Comarca Agraria 

Auxiliar Atencion Al Publico 05070 1 A008 JO 0 Galvez 15 7.477,80 C2 C O.C.A.Galvez 

Auxiliar Atencion Al Publico 15441 1 A008 JO 0 Galvez 15 7.477,80 C2 C O.C.A.Galvez 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Auxiliar Atencion Al Publico 12649 1 A008 JO 0 Illescas 15 7.477,80 C2 C O.C.A.Toledo 

Auxiliar Atencion Al Publico 05171 1 A008 JO 0 Madridejos 15 7.477,80 C2 C O.C.A.Madridejos 

Auxiliar Atencion Al Publico 05088 1 A008 JO 0 Mora 15 7.477,80 C2 C O.C.A.Mora 

Auxiliar Atencion Al Publico 05185 1 A008 JO 0 Quintanar de la Orden 15 7.477,80 C2 C O.C.A.Quintanar O. 

Auxiliar Atencion Al Publico 05190 2 A008 JO 0 Talavera de la Reina 15 7.477,80 C2 C O.C.A.Talavera Reina 

Auxiliar Atencion Al Publico 05001 1 A008 JO 0 Talavera de la Reina 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Cons. Agri.,Ganad. 
y Des.Rur. 

Auxiliar Atencion Al Publico 15448 1 A008 JO 0 Torrijos 15 7.477,80 C2 C O.C.A.Torrijos 

Puesto/s que se modifica/n: 

Desarrollo Sostenible 

Servicios Centrales 

D.G. de Transicion Energetica 

Auxiliar Atencion Al Publico 11645 1 A008 JO 0 Toledo 15 6.501,12 C2 C D.G. de Transicion Energetica 

Puesto/s modificado/s: 

Desarrollo Sostenible 

Servicios Centrales 

D.G. de Transicion Energetica 

Auxiliar Atencion Al Publico 11645 1 A008 JO 0 Toledo 15 7.477,80 C2 C D.G. de Transicion Energetica 

Puesto/s que se modifica/n: 

Desarrollo Sostenible 

Provincia:  Albacete 

Secretaria General de Desarrollo Sostenible 

Auxiliar Atencion Al Publico 15454 1 A008 JO 0 Albacete 15 6.501,12 C2 C Deleg. Prov. Cons. Desarrollo 
Sostenible 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto/s modificado/s: 

Desarrollo Sostenible 

Provincia:  Albacete 

Secretaria General de Desarrollo Sostenible 

Auxiliar Atencion Al Publico 15454 1 A008 JO 0 Albacete 15 7.477,80 C2 C Deleg. Prov. Cons. Desarrollo 
Sostenible 

Puesto/s que se modifica/n: 

Desarrollo Sostenible 

Provincia:  Albacete 

Viceconsejeria de Medio Ambiente 

Auxiliar Atencion Al Publico 14001 1 A008 JO 0 Albacete 15 6.501,12 C2 C Deleg. Prov. Cons. Desarrollo 
Sostenible 

Puesto/s modificado/s: 

Desarrollo Sostenible 

Provincia:  Albacete 

Viceconsejeria de Medio Ambiente 

Auxiliar Atencion Al Publico 14001 1 A008 JO 0 Albacete 15 7.477,80 C2 C Deleg. Prov. Cons. Desarrollo 
Sostenible 

Puesto/s que se modifica/n: 

Desarrollo Sostenible 

Provincia:  Albacete 

D.G. de Medio Natural y Biodiversidad 

Auxiliar Atencion Al Publico 03442 1 A008 JO 0 Albacete 15 6.501,12 C2 C Deleg. Prov. Cons. Desarrollo 
Sostenible 

Puesto/s modificado/s: 

Desarrollo Sostenible 

Provincia:  Albacete 

D.G. de Medio Natural y Biodiversidad 

Auxiliar Atencion Al Publico 03442 1 A008 JO 0 Albacete 15 7.477,80 C2 C Deleg. Prov. Cons. Desarrollo 
Sostenible 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto/s que se modifica/n: 

Desarrollo Sostenible 

Provincia:  Albacete 

D.G. de Transicion Energetica 

Auxiliar Atencion Al Publico 02572 2 A008 JO 0 Albacete 15 6.501,12 C2 C Deleg. Prov. Cons. Desarrollo 
Sostenible 

Auxiliar Atencion Al Publico 13675 1 A008 JO 0 Albacete 15 6.501,12 C2 C Deleg. Prov. Cons. Desarrollo 
Sostenible 

Puesto/s modificado/s: 

Desarrollo Sostenible 

Provincia:  Albacete 

D.G. de Transicion Energetica 

Auxiliar Atencion Al Publico 02572 2 A008 JO 0 Albacete 15 7.477,80 C2 C Deleg. Prov. Cons. Desarrollo 
Sostenible 

Auxiliar Atencion Al Publico 13675 1 A008 JO 0 Albacete 15 7.477,80 C2 C Deleg. Prov. Cons. Desarrollo 
Sostenible 

Puesto/s que se modifica/n: 

Desarrollo Sostenible 

Provincia:  Ciudad Real 

Secretaria General de Desarrollo Sostenible 

Auxiliar Atencion Al Publico 14328 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 6.501,12 C2 C Deleg. Prov. Cons. Desarrollo 
Sostenible 

Puesto/s modificado/s: 

Desarrollo Sostenible 

Provincia:  Ciudad Real 

Secretaria General de Desarrollo Sostenible 

Auxiliar Atencion Al Publico 14328 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 7.477,80 C2 C Deleg. Prov. Cons. Desarrollo 
Sostenible 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto/s que se modifica/n: 

Desarrollo Sostenible 

Provincia:  Ciudad Real 

D.G. de Medio Natural y Biodiversidad 

Auxiliar Atencion Al Publico 11663 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 6.501,12 C2 C Deleg. Prov. Cons. Desarrollo 
Sostenible 

Puesto/s modificado/s: 

Desarrollo Sostenible 

Provincia:  Ciudad Real 

D.G. de Medio Natural y Biodiversidad 

Auxiliar Atencion Al Publico 11663 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 7.477,80 C2 C Deleg. Prov. Cons. Desarrollo 
Sostenible 

Puesto/s que se modifica/n: 

Desarrollo Sostenible 

Provincia:  Ciudad Real 

D.G. de Transicion Energetica 

Auxiliar Atencion Al Publico 11648 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 6.501,12 C2 C Deleg. Prov. Cons. Desarrollo 
Sostenible 

Auxiliar Atencion Al Publico 12935 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 6.501,12 C2 C Deleg. Prov. Cons. Desarrollo 
Sostenible 

Puesto/s modificado/s: 

Desarrollo Sostenible 

Provincia:  Ciudad Real 

D.G. de Transicion Energetica 

Auxiliar Atencion Al Publico 11648 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 7.477,80 C2 C Deleg. Prov. Cons. Desarrollo 
Sostenible 

Auxiliar Atencion Al Publico 12935 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 7.477,80 C2 C Deleg. Prov. Cons. Desarrollo 
Sostenible 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto/s que se modifica/n: 

Desarrollo Sostenible 

Provincia:  Ciudad Real 

Direccion General de Calidad Ambiental 

Auxiliar Atencion Al Publico 14009 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 6.501,12 C2 C Deleg. Prov. Cons. Desarrollo 
Sostenible 

Puesto/s modificado/s: 

Desarrollo Sostenible 

Provincia:  Ciudad Real 

Direccion General de Calidad Ambiental 

Auxiliar Atencion Al Publico 14009 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 7.477,80 C2 C Deleg. Prov. Cons. Desarrollo 
Sostenible 

Puesto/s que se modifica/n: 

Desarrollo Sostenible 

Provincia:  Cuenca 

Secretaria General de Desarrollo Sostenible 

Auxiliar Atencion Al Publico 14027 1 A008 JO 0 Cuenca 15 6.501,12 C2 C Deleg. Prov. Cons. Desarrollo 
Sostenible 

Auxiliar Atencion Al Publico 14329 1 A008 JO 0 Cuenca 15 6.501,12 C2 C Deleg. Prov. Cons. Desarrollo 
Sostenible 

Puesto/s modificado/s: 

Desarrollo Sostenible 

Provincia:  Cuenca 

Secretaria General de Desarrollo Sostenible 

Auxiliar Atencion Al Publico 14027 1 A008 JO 0 Cuenca 15 7.477,80 C2 C Deleg. Prov. Cons. Desarrollo 
Sostenible 

Auxiliar Atencion Al Publico 14329 1 A008 JO 0 Cuenca 15 7.477,80 C2 C Deleg. Prov. Cons. Desarrollo 
Sostenible 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto/s que se modifica/n: 

Desarrollo Sostenible 

Provincia:  Cuenca 

D.G. de Transicion Energetica 

Auxiliar Atencion Al Publico 02733 3 A008 JO 0 Cuenca 15 6.501,12 C2 C Deleg. Prov. Cons. Desarrollo 
Sostenible 

Auxiliar Atencion Al Publico 14507 1 A008 JO 0 Cuenca 15 6.501,12 C2 C Deleg. Prov. Cons. Desarrollo 
Sostenible 

Puesto/s modificado/s: 

Desarrollo Sostenible 

Provincia:  Cuenca 

D.G. de Transicion Energetica 

Auxiliar Atencion Al Publico 02733 3 A008 JO 0 Cuenca 15 7.477,80 C2 C Deleg. Prov. Cons. Desarrollo 
Sostenible 

Auxiliar Atencion Al Publico 14507 1 A008 JO 0 Cuenca 15 7.477,80 C2 C Deleg. Prov. Cons. Desarrollo 
Sostenible 

Puesto/s que se modifica/n: 

Desarrollo Sostenible 

Provincia:  Guadalajara 

Secretaria General de Desarrollo Sostenible 

Auxiliar Atencion Al Publico 14332 1 A008 JO 0 Guadalajara 15 6.501,12 C2 C Deleg. Prov. Cons. Desarrollo 
Sostenible 

Puesto/s modificado/s: 

Desarrollo Sostenible 

Provincia:  Guadalajara 

Secretaria General de Desarrollo Sostenible 

Auxiliar Atencion Al Publico 14332 1 A008 JO 0 Guadalajara 15 7.477,80 C2 C Deleg. Prov. Cons. Desarrollo 
Sostenible 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto/s que se modifica/n: 

Desarrollo Sostenible 

Provincia:  Guadalajara 

D.G. de Medio Natural y Biodiversidad 

Auxiliar Atencion Al Publico 04714 1 A008 JO 0 Guadalajara 15 6.501,12 C2 C Deleg. Prov. Cons. Desarrollo 
Sostenible 

Auxiliar Atencion Al Publico 14049 1 A008 JO 0 Guadalajara 15 6.501,12 C2 C Deleg. Prov. Cons. Desarrollo 
Sostenible 

Puesto/s modificado/s: 

Desarrollo Sostenible 

Provincia:  Guadalajara 

D.G. de Medio Natural y Biodiversidad 

Auxiliar Atencion Al Publico 04714 1 A008 JO 0 Guadalajara 15 7.477,80 C2 C Deleg. Prov. Cons. Desarrollo 
Sostenible 

Auxiliar Atencion Al Publico 14049 1 A008 JO 0 Guadalajara 15 7.477,80 C2 C Deleg. Prov. Cons. Desarrollo 
Sostenible 

Puesto/s que se modifica/n: 

Desarrollo Sostenible 

Provincia:  Guadalajara 

D.G. de Economia Circular y Agenda 2030 

Auxiliar Atencion Al Publico 11704 1 A008 JO 0 Guadalajara 15 6.501,12 C2 C Deleg. Prov. Cons. Desarrollo 
Sostenible 

Puesto/s modificado/s: 

Desarrollo Sostenible 

Provincia:  Guadalajara 

D.G. de Economia Circular y Agenda 2030 

Auxiliar Atencion Al Publico 11704 1 A008 JO 0 Guadalajara 15 7.477,80 C2 C Deleg. Prov. Cons. Desarrollo 
Sostenible 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto/s que se modifica/n: 

Desarrollo Sostenible 

Provincia:  Toledo 

Secretaria General de Desarrollo Sostenible 

Auxiliar Atencion Al Publico 14333 1 A008 JO 0 Toledo 15 6.501,12 C2 C Deleg. Prov. Cons. Desarrollo 
Sostenible 

Puesto/s modificado/s: 

Desarrollo Sostenible 

Provincia:  Toledo 

Secretaria General de Desarrollo Sostenible 

Auxiliar Atencion Al Publico 14333 1 A008 JO 0 Toledo 15 7.477,80 C2 C Deleg. Prov. Cons. Desarrollo 
Sostenible 

Puesto/s que se modifica/n: 

Desarrollo Sostenible 

Provincia:  Toledo 

D.G. de Medio Natural y Biodiversidad 

Auxiliar Atencion Al Publico 09381 1 A008 JO 0 Talavera de la Reina 15 6.501,12 C2 C Deleg. Prov. Cons. Desarrollo 
Sostenible 

Puesto/s modificado/s: 

Desarrollo Sostenible 

Provincia:  Toledo 

D.G. de Medio Natural y Biodiversidad 

Auxiliar Atencion Al Publico 09381 1 A008 JO 0 Talavera de la Reina 15 7.477,80 C2 C Deleg. Prov. Cons. Desarrollo 
Sostenible 

Puesto/s que se modifica/n: 

Desarrollo Sostenible 

Provincia:  Toledo 

D.G. de Transicion Energetica 

Auxiliar Atencion Al Publico 11654 2 A008 JO 0 Toledo 15 6.501,12 C2 C Deleg. Prov. Cons. Desarrollo 
Sostenible 

Auxiliar Atencion Al Publico 14517 1 A008 JO 0 Toledo 15 6.501,12 C2 C Deleg. Prov. Cons. Desarrollo 
Sostenible 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto/s modificado/s: 

Desarrollo Sostenible 

Provincia:  Toledo 

D.G. de Transicion Energetica 

Auxiliar Atencion Al Publico 11654 2 A008 JO 0 Toledo 15 7.477,80 C2 C Deleg. Prov. Cons. Desarrollo 
Sostenible 

Auxiliar Atencion Al Publico 14517 1 A008 JO 0 Toledo 15 7.477,80 C2 C Deleg. Prov. Cons. Desarrollo 
Sostenible 

Puesto/s que se modifica/n: 

Sanidad 

Servicios Centrales 

D.G. de Salud Publica 

Auxiliar Atencion Al Publico 11705 2 A008 JO 0 Toledo 15 6.501,12 C2 C D.G. Salud Publica 

Puesto/s modificado/s: 

Sanidad 

Servicios Centrales 

D.G. de Salud Publica 

Auxiliar Atencion Al Publico 11705 2 A008 JO 0 Toledo 15 7.477,80 C2 C D.G. Salud Publica 

Puesto/s que se modifica/n: 

Sanidad 

Provincia:  Albacete 

D.G. de Salud Publica 

Auxiliar Atencion Al Publico 14248 1 A008 JO 0 Albacete 15 6.501,12 C2 C Deleg. Prov. Consej. Sanidad 

Puesto/s modificado/s: 

Sanidad 

Provincia:  Albacete 

D.G. de Salud Publica 

Auxiliar Atencion Al Publico 14248 1 A008 JO 0 Albacete 15 7.477,80 C2 C Deleg. Prov. Consej. Sanidad 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto/s que se modifica/n: 

Sanidad 

Provincia:  Ciudad Real 

Secretaria General de Sanidad 

Auxiliar Atencion Al Publico 13428 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 6.501,12 C2 C Deleg. Prov. Consej. Sanidad 

Puesto/s modificado/s: 

Sanidad 

Provincia:  Ciudad Real 

Secretaria General de Sanidad 

Auxiliar Atencion Al Publico 13428 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 7.477,80 C2 C Deleg. Prov. Consej. Sanidad 

Puesto/s que se modifica/n: 

Sanidad 

Provincia:  Ciudad Real 

D.G. de Salud Publica 

Auxiliar Atencion Al Publico 11707 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 6.501,12 C2 C Deleg. Prov. Consej. Sanidad 

Auxiliar Atencion Al Publico 14397 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 6.501,12 C2 C Deleg. Prov. Consej. Sanidad 

Puesto/s modificado/s: 

Sanidad 

Provincia:  Ciudad Real 

D.G. de Salud Publica 

Auxiliar Atencion Al Publico 11707 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 7.477,80 C2 C Deleg. Prov. Consej. Sanidad 

Auxiliar Atencion Al Publico 14397 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 7.477,80 C2 C Deleg. Prov. Consej. Sanidad 

Puesto/s que se modifica/n: 

Sanidad 

Provincia:  Cuenca 

Secretaria General de Sanidad 

Auxiliar Atencion Al Publico 11702 2 A008 JO 0 Cuenca 15 6.501,12 C2 C Deleg. Prov. Consej. Sanidad 

Auxiliar Atencion Al Publico 14448 1 A008 JO 0 Cuenca 15 6.501,12 C2 C Deleg. Prov. Consej. Sanidad 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto/s modificado/s: 

Sanidad 

Provincia:  Cuenca 

Secretaria General de Sanidad 

Auxiliar Atencion Al Publico 11702 2 A008 JO 0 Cuenca 15 7.477,80 C2 C Deleg. Prov. Consej. Sanidad 

Auxiliar Atencion Al Publico 14448 1 A008 JO 0 Cuenca 15 7.477,80 C2 C Deleg. Prov. Consej. Sanidad 

Puesto/s que se modifica/n: 

Sanidad 

Provincia:  Cuenca 

D.G. de Salud Publica 

Auxiliar Atencion Al Publico 11708 2 A008 JO 0 Cuenca 15 6.501,12 C2 C Deleg. Prov. Consej. Sanidad 

Puesto/s modificado/s: 

Sanidad 

Provincia:  Cuenca 

D.G. de Salud Publica 

Auxiliar Atencion Al Publico 11708 2 A008 JO 0 Cuenca 15 7.477,80 C2 C Deleg. Prov. Consej. Sanidad 

Puesto/s que se modifica/n: 

Sanidad 

Provincia:  Guadalajara 

Secretaria General de Sanidad 

Auxiliar Atencion Al Publico 11703 2 A008 JO 0 Guadalajara 15 6.501,12 C2 C Deleg. Prov. Consej. Sanidad 

Puesto/s modificado/s: 

Sanidad 

Provincia:  Guadalajara 

Secretaria General de Sanidad 

Auxiliar Atencion Al Publico 11703 2 A008 JO 0 Guadalajara 15 7.477,80 C2 C Deleg. Prov. Consej. Sanidad 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto/s que se modifica/n: 

Sanidad 

Provincia:  Guadalajara 

D.G. de Salud Publica 

Auxiliar Atencion Al Publico 11709 1 A008 JO 0 Guadalajara 15 6.501,12 C2 C Deleg. Prov. Consej. Sanidad 

Puesto/s modificado/s: 

Sanidad 

Provincia:  Guadalajara 

D.G. de Salud Publica 

Auxiliar Atencion Al Publico 11709 1 A008 JO 0 Guadalajara 15 7.477,80 C2 C Deleg. Prov. Consej. Sanidad 

Puesto/s que se modifica/n: 

Sanidad 

Provincia:  Toledo 

Secretaria General de Sanidad 

Auxiliar Atencion Al Publico 13390 2 A008 JO 0 Toledo 15 6.501,12 C2 C Deleg. Prov. Consej. Sanidad 

Puesto/s modificado/s: 

Sanidad 

Provincia:  Toledo 

Secretaria General de Sanidad 

Auxiliar Atencion Al Publico 13390 2 A008 JO 0 Toledo 15 7.477,80 C2 C Deleg. Prov. Consej. Sanidad 

Puesto/s que se modifica/n: 

Sanidad 

Provincia:  Toledo 

D.G. de Salud Publica 

Auxiliar Atencion Al Publico 11710 1 A008 JO 0 Toledo 15 6.501,12 C2 C Deleg. Prov. Consej. Sanidad 

Auxiliar Atencion Al Publico 14258 1 A008 JO 0 Toledo 15 6.501,12 C2 C Deleg. Prov. Consej. Sanidad 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto/s modificado/s: 

Sanidad 

Provincia:  Toledo 

D.G. de Salud Publica 

Auxiliar Atencion Al Publico 11710 1 A008 JO 0 Toledo 15 7.477,80 C2 C Deleg. Prov. Consej. Sanidad 

Auxiliar Atencion Al Publico 14258 1 A008 JO 0 Toledo 15 7.477,80 C2 C Deleg. Prov. Consej. Sanidad 

Puesto/s que se modifica/n: 

Bienestar Social 

Servicios Centrales 

Secretaria General de Bienestar Social 

Auxiliar Atencion Al Publico 12592 1 A008 JO 0 Toledo 15 6.501,12 C2 C Secretaria General de Bienestar 
Social 

Puesto/s modificado/s: 

Bienestar Social 

Servicios Centrales 

Secretaria General de Bienestar Social 

Auxiliar Atencion Al Publico 12592 1 A008 JO 0 Toledo 15 7.477,80 C2 C Secretaria General de Bienestar 
Social 

Puesto/s que se modifica/n: 

Bienestar Social 

Provincia:  Albacete 

Secretaria General de Bienestar Social 

Auxiliar Atencion Al Publico 11692 5 A008 JO 0 Albacete 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Bienestar 
Social 

Auxiliar Atencion Al Publico 14584 1 A008 JO 0 Albacete 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Bienestar 
Social 

Auxiliar Atencion Al Publico 15449 2 A008 JO 0 Albacete 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Bienestar 
Social 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto/s modificado/s: 

Bienestar Social 

Provincia:  Albacete 

Secretaria General de Bienestar Social 

Auxiliar Atencion Al Publico 11692 5 A008 JO 0 Albacete 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Bienestar 
Social 

Auxiliar Atencion Al Publico 14584 1 A008 JO 0 Albacete 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Bienestar 
Social 

Auxiliar Atencion Al Publico 15449 2 A008 JO 0 Albacete 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Bienestar 
Social 

Puesto/s que se modifica/n: 

Bienestar Social 

Provincia:  Ciudad Real 

Secretaria General de Bienestar Social 

Auxiliar Atencion Al Publico 11693 6 A008 JO 0 Ciudad Real 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Bienestar 
Social 

Auxiliar Atencion Al Publico 11700 2 A008 JO 0 Ciudad Real 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Bienestar 
Social 

Auxiliar Atencion Al Publico 11701 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Bienestar 
Social 

Auxiliar Atencion Al Publico 14450 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Bienestar 
Social 

Auxiliar Atencion Al Publico 14501 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Bienestar 
Social 

Auxiliar Atencion Al Publico 14520 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Bienestar 
Social 

Puesto/s modificado/s: 

Bienestar Social 

Provincia:  Ciudad Real 

Secretaria General de Bienestar Social 

Auxiliar Atencion Al Publico 11693 6 A008 JO 0 Ciudad Real 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Bienestar 
Social 

Auxiliar Atencion Al Publico 11700 2 A008 JO 0 Ciudad Real 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Bienestar 
Social 

Auxiliar Atencion Al Publico 11701 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Bienestar 
Social 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Auxiliar Atencion Al Publico 14450 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Bienestar 
Social 

Auxiliar Atencion Al Publico 14501 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Bienestar 
Social 

Auxiliar Atencion Al Publico 14520 1 A008 JO 0 Ciudad Real 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Bienestar 
Social 

Puesto/s que se modifica/n: 

Bienestar Social 

Provincia:  Cuenca 

Secretaria General de Bienestar Social 

Auxiliar Atencion Al Publico 11694 2 A008 JO 0 Cuenca 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Bienestar 
Social 

Puesto/s modificado/s: 

Bienestar Social 

Provincia:  Cuenca 

Secretaria General de Bienestar Social 

Auxiliar Atencion Al Publico 11694 2 A008 JO 0 Cuenca 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Bienestar 
Social 

Puesto/s que se modifica/n: 

Bienestar Social 

Provincia:  Guadalajara 

Secretaria General de Bienestar Social 

Auxiliar Atencion Al Publico 11695 3 A008 JO 0 Guadalajara 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Bienestar 
Social 

Puesto/s modificado/s: 

Bienestar Social 

Provincia:  Guadalajara 

Secretaria General de Bienestar Social 

Auxiliar Atencion Al Publico 11695 3 A008 JO 0 Guadalajara 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Bienestar 
Social 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto/s que se modifica/n: 

Bienestar Social 

Provincia:  Toledo 

Secretaria General de Bienestar Social 

Auxiliar Atencion Al Publico 08213 1 A008 JO 0 Toledo 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Bienestar 
Social 

Auxiliar Atencion Al Publico 11696 7 A008 JO 0 Toledo 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Bienestar 
Social 

Auxiliar Atencion Al Publico 11715 1 A008 JO 0 Toledo 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Bienestar 
Social 

Auxiliar Atencion Al Publico 14564 1 A008 JO 0 Toledo 15 6.501,12 C2 C Deleg.Prov.Consej.Bienestar 
Social 

Auxiliar Atencion Al Publico 09868 1 A008 JO 0 Talavera de la Reina 15 6.501,12 C2 C Delegacion Servicios 

Puesto/s modificado/s: 

Bienestar Social 

Provincia:  Toledo 

Secretaria General de Bienestar Social 

Auxiliar Atencion Al Publico 08213 1 A008 JO 0 Toledo 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Bienestar 
Social 

Auxiliar Atencion Al Publico 11696 7 A008 JO 0 Toledo 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Bienestar 
Social 

Auxiliar Atencion Al Publico 11715 1 A008 JO 0 Toledo 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Bienestar 
Social 

Auxiliar Atencion Al Publico 14564 1 A008 JO 0 Toledo 15 7.477,80 C2 C Deleg.Prov.Consej.Bienestar 
Social 

Auxiliar Atencion Al Publico 09868 1 A008 JO 0 Talavera de la Reina 15 7.477,80 C2 C Delegacion Servicios 

Puesto/s que se modifica/n: 

Servicio de Salud de C.M. 

Servicios Centrales 

Secretaria General 

Auxiliar Atencion Al Publico 07846 1 A008 JO 0 Toledo 15 6.501,12 C2 C Secret. Gral. Sescam 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto/s modificado/s: 

Servicio de Salud de C.M. 

Servicios Centrales 

Secretaria General 

Auxiliar Atencion Al Publico 07846 1 A008 JO 0 Toledo 15 7.477,80 C2 C Secret. Gral. Sescam 

Puesto/s que se modifica/n: 

Servicio de Salud de C.M. 

Servicios Centrales 

D.G. de Asistencia Sanitaria 

Auxiliar Atencion Al Publico 14467 1 A008 JO 0 Toledo 15 6.501,12 C2 C D.G. de Asistencia Sanitaria 

Puesto/s modificado/s: 

Servicio de Salud de C.M. 

Servicios Centrales 

D.G. de Asistencia Sanitaria 

Auxiliar Atencion Al Publico 14467 1 A008 JO 0 Toledo 15 7.477,80 C2 C D.G. de Asistencia Sanitaria 

Puesto/s que se modifica/n: 

Servicio de Salud de C.M. 

Provincia:  Ciudad Real 

D.G. de Asistencia Sanitaria 

Auxiliar Atencion Al Publico 08118 2 A008 JO 0 Alcazar de San Juan 15 6.501,12 C2 C Gerencia de Coordinacion E 
Inspeccion 

Puesto/s modificado/s: 

Servicio de Salud de C.M. 

Provincia:  Ciudad Real 

D.G. de Asistencia Sanitaria 

Auxiliar Atencion Al Publico 08118 2 A008 JO 0 Alcazar de San Juan 15 7.477,80 C2 C Gerencia de Coordinacion E 
Inspeccion 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 

N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área  
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto/s que se modifica/n: 

Servicio de Salud de C.M. 

Provincia:  Toledo 

D.G. de Asistencia Sanitaria 

Auxiliar Atencion Al Publico 08241 3 A008 JO 0 Talavera de la Reina 15 6.501,12 C2 C Gerencia de Coordinacion E 
Inspeccion 

Puesto/s modificado/s: 

Servicio de Salud de C.M. 

Provincia:  Toledo 

D.G. de Asistencia Sanitaria 

Auxiliar Atencion Al Publico 08241 3 A008 JO 0 Talavera de la Reina 15 7.477,80 C2 C Gerencia de Coordinacion E 
Inspeccion 


